
ZARZĄDZENIE Nr 107/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  1 lipca  2019 r. 

 
 

w sprawie utworzenia Strefy Aktywności Rodzinnej w Ostródzie 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506) i Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutu Ostródzkiego 
Centrum Sportu i Rekreacji, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 
 Tworzy się Strefę Aktywności Rodzinnej w Ostródzie zlokalizowaną na działkach: 58/2, 

58/3, 58/7, 58/8 w obrębie nr 5 miasta Ostróda.  

 
§ 2 

 
Elementy wchodzące w skład Strefy Aktywności Rodzinnej w Ostródzie określono  

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
W celu wykonywania zadań statutowych przez Ostródzkie Centrum Sportu  

i Rekreacji powierza się z dniem 01.07.2019 r prowadzenie Strefy Aktywności Rodzinnej  
w Ostródzie.  
 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
  


